
PAGH INVEST ApS

CVR-nr.: 33512031

Lillerupvej 88
8410 Rønde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2026

Martin Pagh Aarøe-Löfvall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAGH INVEST ApS
Lillerupvej 88
8410 Rønde

Telefonnummer: 23111144
e-mailadresse: aaroelofvall@gmail.com

CVR-nr.: 33512031
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold (Den vigtigste del)

Årets resultat udviser et underskud på 41.112 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab og forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig positiv drift eller ved fremtidige kapitalindskud.

Selskabets fortsatte drift (going concern) er sikret ved, at selskabets væsentligste kreditor, som tillige er selskabets kapitalejer, har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende. Kapitalejeren har erklæret ikke at ville kræve sit lån tilbagebetalt, før selskabet har den fornødne likviditet til at indfri øvrige forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-368	-12.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.744	-17.744
Resultat af ordinær primær drift		-18.112	-30.399
Øvrige finansielle omkostninger		-23.000	-23.000
Ordinært resultat før skat		-41.112	-53.399
Årets resultat		-41.112	-53.399
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-41.112	-53.399
I alt		-41.112	-53.399

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.872	26.616
Materielle anlægsaktiver i alt		8.872	26.616
Anlægsaktiver i alt		8.872	26.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		3.032	3.032
Tilgodehavender i alt		3.032	3.032
Likvide beholdninger		0	368
Omsætningsaktiver i alt		3.032	3.400
AKTIVER I ALT		11.904	30.016

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-549.481	-508.369
Egenkapital i alt		-469.481	-428.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.385	448.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.385	458.385
Gældsforpligtelser i alt		481.385	458.385
PASSIVER I ALT		11.904	30.016

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0